
     AMMINISTRAZIONE  SEPARATA BENI CIVICI  SANTA  RUFINA 

        Codice fiscale e partita IVA 00734010572                    

           c. c. postale 15109028  -   Piazza Pietro Nenni    

02010 SANTA RUFINA DI CITTADUCALE (RIETI) 

************************************* 

 

DELIBERAZIONE    DEL   CONSIGLIO  DI   AMMINISTRAZIONE                                                                    

                                  n.  1      del    29 gennaio 2018  

 

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente 

          ======================== 

L’anno duemila diciotto     addì   ventinove   del mese di  gennaio        alle ore 19.00  e seguenti 

nella sala delle adunanze si è riunito il Consiglio di Amministrazione,  in seduta pubblica ed in 

sessione straordinaria, convocato dal Presidente con lettera  prot. n  6      del 25/01/2018       i  cui 

avvisi sono stati recapitati  nei modi e termini di legge. 

Risultano presenti ed assenti  i seguenti componenti: 

FALCONE           Stefano           Presidente                 presente             

COLANTONI     Cristian            Consigliere                presente      

FABRIZI             Andrea             Consigliere               presente         

CICCONETTI      Angelo             Consigliere               presente        

MINICHETTI      Carlo                Consigliere               presente         

VULPIANI          Giovanni          Consigliere                presente         

CRUCIANI          Sandro             Consigliere                presente        

Presiede la seduta il Presidente FALCONE Stefano. 

Partecipa il Segretario Dott. Domenico FEDERICO 

Il Presidente constatato che gli intervenuti  sono in numero legale, dichiarata aperta la seduta, 

invita gli intervenuti a deliberare sull’argomento in oggetto indicato. 



                                 IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
 
 
UDITA la proposta del Presidente di procedere alla lettura ed approvazione dei verbali delle 
seduta consiliare   precedente; 
 
 
VISTI i verbali dal n. 10     al  n. 17     assunti nella seduta del  24/10/2017  
 
   
 
 
ATTESO che i verbali sono stati depositati agli atti, pubblicati all’albo pretorio  dell’ente 
nonché all’albo pretorio on line sul sito della “gazzetta amministrativa.it” e riproducono 
integralmente la volontà dell’organo consiliare e che non risultano pervenute osservazioni in 
ordine al contenuto degli stessi;  
 
 
VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D. Lgs. 18 agosto  
2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
 
VISTO      il  vigente    Statuto  dell’Ente;  
 
 
Con voti favorevoli  unanimi   espressi per alzata di mano,  
 
 
                                                    
                                                             D E L I B E R A  
 
 

1. Di approvare, come approva, i verbali dal n   10   al  n.      17    assunti nella seduta  
del Consiglio di Amministrazione  di cui in premessa; 
 
 

2.  Di dichiarare, con votazione separata unanime, la presente immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art.134, comma 4, del D.Lgs.267/2000.  

 

 
 

 

 

 

 

 



Letto  e sottoscritto. 

 I L     PRESIDENTE                                IL       SEGRETARIO   

(FALCONE   Stefano )                                                                                 (FEDERICO  Domenico)                                                        

________________________________________________
Si attesta la regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49, primo comma, del D. Leg.vo 18/8/2000 n. 267 

                                                                             IL      SEGRETARIO   

                                                                                                                                          (D.  FEDERICO)    

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

  

Il sottoscritto Segretario   dell’Ente   ATTESTA     che copia della presente deliberazione è stata 

affissa all’Albo Pretorio  in data                                   ( registro n.            ) e   rimarrà per  15 giorni 

consecutivi. 

                IL      SEGRETARIO   

   ……………………….                                                                                                              (D.  FEDERICO)   

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

Il sottoscritto Segretario  dell’Ente   attesta  che la presente   deliberazione   è  stata  dichiarata 

immediatamente eseguibile   ai sensi dell’art. 134 quarto comma del  D. Leg.vo 18/8/2000 n. 267                       

                          IL      SEGRETARIO   

   ………………………                                                                                                           ( D.  FEDERICO)   

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Il  sottoscritto Segretario   dell’Ente   ATTESTA     che copia della presente deliberazione è stata 

affissa all’Albo Pretorio   dal                 al                         (per la durata di 15 giorni consecutivi) 

                      I L      SEGRETARIO   

      …………………………                                                                                               ( D.  FEDERICO)  

 



Letto  e sottoscritto. 

 I L     PRESIDENTE                                IL       SEGRETARIO   

( f.to FALCONE   Stefano )                                                                       ( f.to FEDERICO  Domenico)                                                        

________________________________________________
Si attesta la regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49, primo comma, del D. Leg.vo 18/8/2000 n. 267 

                                                                             IL      SEGRETARIO   

                                                                                                                                     ( f.to D.  FEDERICO)    

 

                                                                         

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------       

Il sottoscritto Segretario   dell’Ente   ATTESTA     che copia della presente deliberazione è stata 

affissa all’Albo Pretorio  in data                                  ( registro n.            ) e   rimarrà per  15 giorni 

consecutivi. 

                IL      SEGRETARIO   

   ……………………….                                                                                                      ( f.to  D.  FEDERICO)   

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

Il sottoscritto Segretario  dell’Ente   attesta  che la presente   deliberazione   è  stata  dichiarata 

immediatamente eseguibile   ai sensi dell’art. 134 quarto comma del  D. Leg.vo 18/8/2000 n. 267                       

                          IL      SEGRETARIO   

   ………………………                                                                                                       (f.to D.  FEDERICO)   

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Il sottoscritto Segretario   dell’Ente   ATTESTA     che  la presente copia  è conforme all’originale.                                   

                            IL      SEGRETARIO   

   …………………………….                                                                                                      ( D.  FEDERICO)  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Il  sottoscritto Segretario   dell’Ente   ATTESTA     che copia della presente deliberazione è stata 

affissa all’Albo Pretorio   dal                 al                         (per la durata di 15 giorni consecutivi) 

                      I L      SEGRETARIO   

      …………………………                                                                                                  ( D.  FEDERICO 


